
 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk, 16.08.2022r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym, o sygn. 
zam. 128/BZP-U.510.100.2022/KB, pn.: Budowa oświetlenia ulic w Gdańsku w ramach 
programu "Jaśniejszy Gdańsk" Edycja 2021 Etap VI. 

 

1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

- dla części nr 1 zamówienia – 513 965,00 zł brutto;  

- dla części nr 2 zamówienia – 535 321,00 zł brutto. 

3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami 

i okresami gwarancji: 

 

Część nr 1 zamówienia: 1) Budowa oświetlenia ul. Wiłkomirskiego w Gdańsku 2) Budowa 

oświetlenia ul. Zagórnej w Gdańsku 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 
Cena ofertowa 

ogółem brutto zł 
 

 
Minimalny 

okres 
gwarancji 

jakości 
 

 
 

 
Przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości o 

 

 
1 

Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielców 20 
84-242 Luzino 

 
 

509 220,00 
 

 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 

Przejęcia 
Przedmiotu 

Umowy 

 
 

24 miesiące 
 

2 

Firma Usługowo-Produkcyjno-
Handlowa ,,INSTAL-BUD”  
Jerzy Labudda 
ul. Robotnicza 3 
84-242 Luzino 

519 060,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 

Przejęcia 
Przedmiotu 

Umowy 

24 miesiące 
 

3 
MHB Polska Sp. z o.o.  
ul. Zaruskiego 4a/6  
81-577 Gdynia 

507 621,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 

Przejęcia 

24 miesiące 
 



 

 

 

 

   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Przedmiotu 
Umowy 

 
 
Część nr 2 zamówienia: 1) Budowa oświetlenia ul. Żonkilowej (fragment) i Groszkowej w Gdańsku 
2) Budowa oświetlenia ul. Ornitologów w Gdańsku 
 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 
siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców 

 
Cena ofertowa 

ogółem brutto zł 
 

 
Minimalny 

okres 
gwarancji 

jakości 
 

 
 

 
Przedłużenie 
minimalnego 

okresu gwarancji 
jakości o 

 

 
1 

Firma Usługowa PROTEL Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielców 20 
84-242 Luzino 

 
 

510 450,00 
 

 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 

Przejęcia 
Przedmiotu 

Umowy 

 
 

24 miesiące 
 

2 
ENERGY-BUD Mariusz Labudda  
ul. Robotnicza 1A  
84-242 Luzino 

464 448,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 

Przejęcia 
Przedmiotu 

Umowy 

24 miesiące 
 

3 
MHB Polska Sp. z o.o.  
ul. Zaruskiego 4a/6  
81-577 Gdynia 

471 090,00 

36 miesięcy od 
wystawienia 
Świadectwa 

Przejęcia 
Przedmiotu 

Umowy 

 
24 miesiące 

 


